**M0006200: God creates man**

**Publication/Creation**

18 April 1939

**Persistent URL**

<https://wellcomecollection.org/works/bw6qqgu4>

**License and attribution**

Wellcome Library; GB.

Conditions of use: it is possible this item is protected by copyright and/or related rights. You are free to use this item in any way that is permitted by the copyright and related rights legislation that applies to your use. For other uses you need to obtain permission from the rights-holder(s).

**wellcome  
collection**

Wellcome Collection  
183 Euston Road  
London NW1 2BE UK  
T +44 (0)20 7611 8722  
E [library@wellcomecollection.org](mailto:library@wellcomecollection.org)  
<https://wellcomecollection.org>

**F**ecit deus  
 bestias  
 terre secundum  
 species suas.  
 et uidit deus quod esset  
 bonum et ait. faciamus  
 hominem ad  
 imaginem et similitudinem  
 nostram  
 et preest piscibus  
 maris et uolantibus  
 celi et bestiis  
 terre uniuersae  
 quae creature omnes  
 quae reptant quod  
 mouet in terra.  
 et bestie terre

**I**gitur perfecti sunt  
 celi et terra  
 et omnis ornatu  
 eorum.  
 Compleuitque  
 deus die septimo  
 opus suum  
 quod fecerat. et  
 requieuit deus  
 die septimo  
 ab uniuerso  
 opere quod patra  
 rat.  
**S**eptima  
 dies sta